統一書式第１６－１号

所　長 受　付

住　所

団体名

責任者

連絡先

使 用 目 的

使 用 日 時

借 用 期 間

使 用 場 所

数量 数量

返 却 日 確認者

係　員

　　廿日市市大野東市民センター備品使用申請書

    　　　　年　　月　　日

　廿日市市大野東市民センター所長　様

　次のとおり、大野東市民センター備品の使用を申請します。

　なお、使用中き損あるいは紛失した場合は使用者において弁償します。

　　　　　年　　月　　日（　　）　　：　　　～　　　：

　　　　　年　　月　　日（　　）　　：　　　～　　　：

品　　名

プロジェクター（２） スクリーン（１）

プロジェクター台（１） ＣＤラジカセ（１）

アンプ（１） コードリール（２）

ワイヤレスマイク（２） 電子ピアノ（１）

有線マイク（２） 電気ポット（5）

ピンマイク（２） ホワイトボード（１）

パソコン用スピーカー（１） 鏡（５）

４０インチＴＶ（１） 案内板（３）

ＤＶＤプレーヤー（１） パーテーション（１２）

※市民センター記入欄

　１．市が利用する場合

　２．図書室備付の備品

　３．視聴覚教育関係器材

　４．貸出しにより市民センターの事業、事務に支障がないと認められる備品

令和  　　年　　月　　日

市民センター
運営規則

第15条関係

使用する備品

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。